Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация

города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2013  № 3566
О признании утратившим силу постановления администрации города Чебоксары от 26.12.2008 № 328
В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Чебоксары в соответствие действующему законодательству
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Чебоксары от 26.12.2008 № 328 «О предоставлении полномочий по утверждению коэффициентов к базовой ставке за оформление ордеров-разрешений на производство земляных работ».

2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ - начальника управления ЖКХ, энергетики, транспорта и связи Г.Г. Александрова.

Глава администрации города Чебоксары                               А.О. Ладыков

027-12